[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2015                                      с.Идринское                                        № 236 -п

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.03.2014 № 122 - п « О создании общественного совета и утверждении Положения об общественном совете при отделе культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района»

           На основании Порядка создания общественных советов при органах исполнительной власти Красноярского края, утверждённого постановлением Правительства Красноярского края от 09.08.2010 № 435-п, во исполнение подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь статьями 31,2, 33, 33.1 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации района от 28.03.2014 № 122 –п «О создании общественного совета и утверждении Положения об общественном совете при отделе культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района» следующие изменения:
приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
	2. Контроль  за выполнением постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района Л.В.Евсеенко.
         4. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
5. Постановление вступает в силу в день, следующем за днем его официального опубликования.

Глава администрации района                                                            А.В.Киреев

Приложение
к постановлению администрации  района  от  29.05.2015 № 236-п

Состав
 общественного совета при отделе культуры, спорта
и молодежной политики администрации Идринского района

Пичугина                                   пенсионер, председатель общественного совета
Галина Александровна	   (по согласованию)

Золотайкина 	  заведующая организационно - методического
Наталья  Владимировна          кабинета МБУК Идринского РДК,
		         			заместитель председателя общественного совета

Франк 	  специалист ОКСМ администрации
Тамара Александровна        Идринского района,
                                               секретарь общественного совета

члены совета:

Инжутова 	    заведующая методическим кабинетом МБУК
Ольга Владимировна     	 «МБС» Идринского района

Михайлова Инна	      пенсионер (по согласованию)
Инна Михайловна

Суздалева	   депутат Идринского сельсовета
Валентина Васильевна

Филиппова Ирина                    корреспондент газеты «Идринский вестник»
Ирина Ивановна

Судакова                                   пенсионер (по согласованию)
Валентина Николаевна

Кулаков 	    инженер СПК «Весна»
Роман Александрович

Соломенко 	     пенсионер (по согласованию)
Надежда Ильинична
image1.jpeg